
EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Pferdephysiotherapie Melanie Pietracatella 
– www.deinpferdinbewegung.de

1. 

Such A Good Time1 196 Muchenberger, Vera 17960 29254 7 7,95XBAWÜ
Chips Hot Spark2 29 Beyerle, Katrin 21707 29218 6 7,7XBAWÜ
Aint Gonna Dance3 82 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 5 7,65XBAWÜ
Ebonys Smartest Lady4 215 Weißinger, Janine 15274 31309 4 7,6BAWÜ
Chromed Vintage5 55 Stepper, Sita 4452 30614 3 7,3XBAWÜ
SQ Cashsuddenfantasy6 5 Ullmann, Nadine 26739 30108 2 7,2XBAWÜ
Aragon7 135 Bolz, Hannes 5118 31569 1 7,15BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 7 8,05XBAWÜ
Blacks Onlydeliteful2 52 Stepper, Sita 4452 29318 6 7,65XBAWÜ
One Moon of Kitty3 70 Tuscher, Dominik 22648 25777 5 7,55XBAWÜ
Smoking Boston Felix4 36 Stepper, Sita 4452 25816 4 7,5XBAWÜ
Chic N Fried5 104 Bolz, Hannes 5118 29660 3 7,3BAWÜ
Handsome Rugged Kid6 93 Stauß, Marlene 21098 31327 2 7,25BAWÜ
Top Dun Wonder7 81 Freund, Selina 25890 28725 1 6,45XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Rev N Oakie1 262 Bruder, Michael 6928 30514 5 7,1XBAWÜ
Likesparklingsunshine2 146 Hilgenstein, Jim 26933 31001 4 6,55BAWÜ
TC Amy3 239 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 3 6XBAWÜ
Chromed Vintage4 55 Stepper, Sita 4452 30614 2 5,9XBAWÜ
Cody Came Lately5 168 Hahn, Ramona 23094 27965 1 5,4XBAWÜ

RLP

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Cindirella1 256 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 7,7XBAWÜ
One Moon of Kitty2 70 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 7,5XBAWÜ
Chic N Fried3 104 Bolz, Hannes 5118 29660 3 7,35BAWÜ
Rattles Chill Pepper4 136 Bolz, Hannes 5118 31585 2 7,05BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

RKS Lil Ruf Twister5 218 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 1 6,55XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

TC Amy1 239 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 7 8,2XBAWÜ
Such A Good Time2 196 Muchenberger, Vera 17960 29254 6 7,8XBAWÜ
Chromed Vintage3 55 Stepper, Sita 4452 30614 5 7,65XBAWÜ
Chips Hot Spark4 29 Beyerle, Katrin 21707 29218 4 7,6XBAWÜ
Aint Gonna Dance5 82 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 3 7,55XBAWÜ
Pepsi6 152 Dörflinger, Jessica 16308 30840 2 7,05BAWÜ
Ebonys Smartest Lady7 215 Weißinger, Janine 15274 31309 1 6,9BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 6 7,75XBAWÜ
One Moon of Kitty2 70 Tuscher, Dominik 22648 25777 5 7,05XBAWÜ
Blacks Onlydeliteful3 52 Stepper, Sita 4452 29318 4 6,8XBAWÜ
Smoking Boston Felix4 36 Stepper, Sita 4452 25816 3 6,65XBAWÜ
Amy be a Rockstar5 113 Lehmann, Madleen 16889 29740 2 6,5BAWÜ
RKS Lil Ruf Twister6 218 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 1 6,35XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 6 69,5XBAWÜ
Rap My Blues2 100 Heiter, Barbara 16276 26943 5 68XBAWÜ
Pepsi3 152 Dörflinger, Jessica 16308 30840 4 67,5BAWÜ
Spooks Dolly4 226 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28157 3 63,5BAWÜ
Big Beckwiths Time5 228 Schertle, Isabel 10683 27041 2 60XBAWÜ
Aint Gonna Dance6 82 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 1 56,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Cowboy Headquarters  - www.w-day.de1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 6 70,5BAWÜ
Austinshiva2 193 Langhans, Katharina 24236 24582 5 68,5BAWÜ
Luckys Racing Rocket3 89 Haug, Franziska 26654 27509 4 66BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Smokers Jimmy Chex4 106 Schneider, Sina 23569 20970 3 65,5BAWÜ
Skip Pine Pilot5 23 Buchloh, Lina 23690 30210 2 65BAWÜ
Hollywood Boogie Gal5 209 Noack, Madita 25965 28221 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Rocks Ginger Lady1 211 Schorpp, Elena 26086 26277 5BAWÜ
Billy Cody Chex2 194 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ
TS Tessa Lena3 60 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ
Up Sondee Eliza4 173 Gicklhorn, Kim 27617 29289 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Frank Egenter – www.groundmaster.de1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 5 71,5BAWÜ
TS Tessa Lena2 60 Holder, Lisa 26471 26133 4 68BAWÜ
Robin Red Pepper3 62 Merkens, Lisa 25666 22805 3 65BAWÜ

RLP
Luckys Racing Rocket4 89 Haug, Franziska 26654 27509 2 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

My Sailing Sam1 42 Reichenbach, Markus 13529 28397 6 67,5XBAWÜ
Cindirella2 256 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 67XBAWÜ
A Smart Revolution3 116 Goller, Simone 14421 31215 4 66BAWÜ
No Doubt4 138 Bolz, Hannes 5118 28275 3 65BAWÜ
JS Talk About Nic5 167 Strohmaier, Katharina 22789 29299 2 64BAWÜ
RKS Lil Ruf Twister6 218 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 1 63XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

Barbara Heiter www.bareme.de1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Gonna Wonna Hint1 74 Allgeier, Franziska 15582 29919 4 65,5BAWÜ

Sonntag, 27. Juli 2014 Seite 3 von 21



EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 5XBAWÜ
Blacks Onlydeliteful2 52 Stepper, Sita 4452 29318 4XBAWÜ
Dress Maker3 134 Bolz, Hannes 5118 29450 3BAWÜ
Talk About Blues4 178 Bürkle, Martina 14413 26794 2XBAWÜ
Such A Good Time5 196 Muchenberger, Vera 17960 29254 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

OW Shinebrightplease1 127 Maier, Lena 17547 27013 6 68,5XBAWÜ
Sundance Speedy King2 59 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 67,5BAWÜ
One Smokin Olena3 71 Tuscher, Dominik 22648 25776 4 66,5XBAWÜ
Mrs King Doc Lena3 72 Tuscher, Marc 19975 25142 4 66,5BAWÜ
Smart Joe Glo5 22 Bächle, Markus 12554 27080 2 66BAWÜ
GR Dun Its Hickory6 222 Nick, Ralf 14229 29605 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6 71BAWÜ
Chocolate Smokey2 49 Stuff, Claudia 3923 24581 5 68,5BAWÜ
No Chip Sherlock3 2 Franzini, Bianca 13465 19626 4 68BAWÜ
Spirit Of Moonlight3 208 Noack, Jürgen 16559 25051 4 68BAWÜ
Suchagentlsurprise5 83 Christiansen, Leonie 18894 25582 2 67,5BAWÜ
SZ Vanilla Sky5 201 Mager, Leonie 23195 26866 2 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 8 73BAWÜ
Suchagentlsurprise2 83 Christiansen, Leonie 18894 25582 7 71BAWÜ
No Chip Sherlock3 2 Franzini, Bianca 13465 19626 6 70,5BAWÜ
St Martin Bostow3 154 Dörflinger, Jessica 16308 12961 6 70,5BAWÜ
Bay like chocolate3 263 Neubauer, Bettina 16077 22607 6 70,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

SD Griffin Gayle6 50 Strohmaier, Katharina 22789 26124 3 70BAWÜ
Chocolate Smokey7 49 Stuff, Claudia 3923 24581 2 69,5BAWÜ
Dashing Jeanny8 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 1 68,5BAWÜ
Sundance Speedy King8 59 Schwabe, Sabrina 23658 16812 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Mr. Baio1 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 5BAWÜ
Zan Parr Tupac2 25 Wiedemann, Silke 23598 25684 4BAWÜ
Spirit Of Moonlight3 208 Noack, Jürgen 16559 25051 3BAWÜ
LJ I look like my mom4 19 Stepper, Sita 4452 25717 2XBAWÜ
CL Radical Skipa5 244 Fehrenbach, Sabrina 23539 24066 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Schwörer Erd- und Wegebau – 
www.schwoerer-bau.de

1. 

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Kiss My Bit1 34 Strohmaier, Katharina 22789 28866 6 69,5BAWÜ
Suchagentlsurprise2 83 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 67BAWÜ
Miss CH Delta Cielo3 4 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 66XBAWÜ
Browny Coco Future3 172 Bohnert, Viviane 20303 23220 4 66BAWÜ
Play By Chic5 63 Schairer, Sandra 8376 25161 2 65,5BAWÜ
Chocolate Smokey6 49 Stuff, Claudia 3923 24581 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Dashing Jeanny1 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 4BAWÜ
Mr. Baio2 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 3BAWÜ
Brave Divinity3 176 Götz, Judith 14981 25504 2BAWÜ
Sundance Speedy King4 59 Schwabe, Sabrina 23658 16812 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Mr. Baio1 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 6BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Peppa Bar Delmaso2 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5BAWÜ
Chocolate Smokey3 49 Stuff, Claudia 3923 24581 4BAWÜ
Neat Lynx Olena4 85 Siegwart, Lisa 23223 12584 3BAWÜ
Dry Pepita5 32 Schwörer, Janine 22312 23256 2BAWÜ
Dashing Jeanny6 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Gicklhorn GmbH – www.gicklhorn.de1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Mrs King Doc Lena1 69 Tuscher, Tim 26462 25142 5 68BAWÜ
One Hollywood Dunit2 68 Tuscher, Tim 26462 25775 4 67,5XBAWÜ
Addicted Chic3 18 Hilgenstein, Jim 26933 29841 3 67BAWÜ
Sarah Olena4 131 Bauer, Lina 26663 23557 2 65BAWÜ
Hollywood Snowboy4 143 Hilgenstein, Jim 26933 25375 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Hippolini-Verband -www.hippolini.net1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 6 70BAWÜ
Billy Cody Chex2 194 Langhans, Katharina 24236 15261 5 69,5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex3 106 Schneider, Sina 23569 20970 4 68,5BAWÜ
Talk About Blues4 179 Kless, Tamara 25969 26794 3 68XBAWÜ
Docs J Emily Delta5 107 Mangold, Ines 25624 20645 2 66BAWÜ
Austinshiva6 193 Langhans, Katharina 24236 24582 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Billy Cody Chex1 194 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ
Night Chocolate Dream2 114 Roth, Victoria 22318 24792 5BAWÜ
Chexs On Top3 177 Roth, Isabel 22032 23532 4BAWÜ
One Hollywood Dunit4 68 Tuscher, Tim 26462 25775 3XBAWÜ
Sunny5 128 Wiesler, Ronja 24231 24516 2BAWÜ
Smart Snowgirl6 105 Treiber, Helen 26048 22204 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Hottest Dolly Intown1 35 Stepper, Alina 26195 31099 6BAWÜ
TS Tessa Lena2 60 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ
Chexs On Top3 177 Roth, Isabel 22032 23532 4BAWÜ
Rocks Ginger Lady4 211 Schorpp, Elena 26086 26277 3BAWÜ
Austinshiva5 193 Langhans, Katharina 24236 24582 2BAWÜ
Skip Pine Pilot6 23 Buchloh, Lina 23690 30210 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Chips Hot Spark1 29 Beyerle, Katrin 21707 29218 5 61XBAWÜ
Handsome Rugged Kid2 93 Stauß, Marlene 21098 31327 4 60BAWÜ
Gonna Wonna Hint3 74 Allgeier, Franziska 15582 29919 3 49BAWÜ
Red Hot Chilly Pepper4 184 Schimpf, Edith 12316 30631 2 48,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Gonna Wonna Hint1 74 Allgeier, Franziska 15582 29919 5BAWÜ
My Sailing Sam2 43 Maschner, Anja 27755 28397 4XBAWÜ
A Smart Revolution3 116 Goller, Simone 14421 31215 3BAWÜ
Handsome Rugged Kid4 93 Stauß, Marlene 21098 31327 2BAWÜ
KK Jamaika Me Crazy5 3 Lang, Carmen 26328 29625 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Smoken Easter Money1 139 Distler, Meike 18990 18905 5 66,5BAWÜ
Santa Smart2 151 Häcker, Jana 15810 28372 4 65BAWÜ
Baggins Royal Missy3 39 Ruthardt, Diana 2995 18236 3 63,5BAWÜ
Peppy Bar Diamond4 235 Wendler, Michaela 16583 31213 2 52BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Khasiim Hadiet Alla1 28 Hannsmann, Babsi 22880 12250 5 67BAWÜ
Solanos Murphy Kool2 141 Lehmann, Madleen 16889 23663 4 64,5BAWÜ
Rascals Sunrise3 21 Facchino, Giulia 26060 27414 3 62,5BAWÜ
Baggins Royal Missy3 39 Ruthardt, Diana 2995 18236 3 62,5BAWÜ
Arc Surprise Sketch5 254 Krämer, Sabrina 13616 20641 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Barny's Blue Boy1 92 Stauß, Marlene 21098 24268 6 68,5BAWÜ
Joys Skip N Bars2 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 5 67BAWÜ
Luckesch3 185 Schimpf, Edith 12316 12067 4 66,5BAWÜ
Rascals Sunrise4 21 Facchino, Giulia 26060 27414 3 64BAWÜ
Miss Finja Wonder5 27 Liebig, Andrea 23573 23431 2 61XBAWÜ
Khasiim Hadiet Alla6 28 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 59BAWÜ
Jacs Nice Nugget6 38 Burkmann, Simone 29195 30350 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

Carmen Lang - www.gruenschnitt-
recycling.de

1. 

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Joys Skip N Bars1 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 6BAWÜ
CL Radical Skipa2 80 Däschle, Manuel 21316 24066 5XBAWÜ
Sheiks Solano Sparky3 112 Lehmann, Klemens 13287 23664 4BAWÜ
Miss Finja Wonder4 27 Liebig, Andrea 23573 23431 3XBAWÜ
Peps Roan Joker5 53 Grumer, Anja 17915 23657 2BAWÜ
Reminic Chic6 186 Dörflinger, Janina 28011 26713 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Joys Skip N Bars1 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 5 66BAWÜ
Pistols Iceman2 269 Minet, Melanie 22884 23780 4 64,5BAWÜ
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Solanos Murphy Kool3 141 Lehmann, Madleen 16889 23663 3 64BAWÜ
Miss Finja Wonder4 27 Liebig, Andrea 23573 23431 2 63,5XBAWÜ
Baggins Royal Missy5 39 Ruthardt, Diana 2995 18236 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Jacs Nice Nugget1 38 Burkmann, Simone 29195 30350 5BAWÜ
HC Huntin Justice2 121 Stutzmann, Ramona 19955 30398 4XBAWÜ
HJ Super Quicky Boy3 9 Merkel, Yvone 22598 21874 3BAWÜ

RLP
Solanos Fire N Gold4 190 Stöhr, Tanja 24551 26987 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Jacs Nice Nugget1 38 Burkmann, Simone 29195 30350 7BAWÜ
Joys Skip N Bars2 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 6BAWÜ
Rascals Sunrise3 21 Facchino, Giulia 26060 27414 5BAWÜ
Arc Surprise Sketch4 254 Krämer, Sabrina 13616 20641 4BAWÜ
Santa Smart5 151 Häcker, Jana 15810 28372 3BAWÜ
Sunshine Ready6 103 Joos, Anika 26784 27555 2BAWÜ
Cielo B Starlight7 210 Minet, Melanie 22884 28894 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

Gicklhorn GmbH – www.gicklhorn.de1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Snap a Playboy1 174 Gicklhorn, Ken 26450 28330 5 67,5BAWÜ
Elta Chexs2 14 Daub, Vivien 26781 1200 4 65,5BAWÜ
GR Dun Its Hickory3 223 Müller, Jana 25332 29605 3 64,5BAWÜ
Luckys Racing Rocket4 89 Haug, Franziska 26654 27509 2 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Hippolini-Verband -www.hippolini.net1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Touch and Glo1 11 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Luckys Racing Rocket2 89 Haug, Franziska 26654 27509 4 58BAWÜ
Be Lola Diablo3 163 Kühne, Klara 22327 28422 3 54,5BAWÜ
Hani4 162 Kühne, Klara 22327 22924 2 54BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Luckys Racing Rocket1 89 Haug, Franziska 26654 27509 4BAWÜ
Elta Chexs2 14 Daub, Vivien 26781 1200 3BAWÜ
Be Lola Diablo3 163 Kühne, Klara 22327 28422 2BAWÜ
Touch and Glo4 11 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Touch and Glo1 11 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ
Luckys Racing Rocket2 89 Haug, Franziska 26654 27509 4BAWÜ
Elta Chexs3 14 Daub, Vivien 26781 1200 3BAWÜ
Be Lola Diablo4 163 Kühne, Klara 22327 28422 2BAWÜ
Up Sondee Eliza5 173 Gicklhorn, Kim 27617 29289 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Gimme Some Action1 219 Ullmann, Nadine 26739 22109 6 60,5BAWÜ
Graf Sion2 45 Weis, Salome 27839 28555 5 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Olena San Bax1 10 Bark, Michael 17359 18409 7 67BAWÜ
Peppino Magic Wolf2 79 Schöner, Melanie 26602 26956 6 66,5BAWÜ
JS Talk About Nic3 166 Karger, Nathalie 25962 29299 5 66BAWÜ
Lea4 171 Krings, Ralf 3754 27984 4 65,5BAWÜ
A Red Rock Man5 86 Staufer, Annabell 16461 26468 3 64,5BAWÜ
Maya5 140 Irion, Dominic 27627 28272 3 64,5BAWÜ
Varga7 30 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1 64BAWÜ
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Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Deckedout N Paradise1 97 Gantenbein, Katharina 24079 26443 6BAWÜ
Dashing Jeanny2 243 Huck, Stefanie 23589 21040 5BAWÜ
Notting's Nebrasco3 124 Losert, Inga-Christina 27054 24715 4BAWÜ
Rocks Ginger Lady4 259 Grimm, Maria 26088 26277 3BAWÜ
Daddy's lil Diamond5 216 Groza, Jessica 26487 29040 2BAWÜ
Leo Zipps Gold6 58 Nietert, Monika 17965 29874 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

Pferdefotografie Freiburg1. 
1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

2. 

Eldorados Gold1 96 Bühler, Carmen 18941 18924 11 68BAWÜ
Alkoomie Dream2 17 Gerbis, Katrin 22398 24261 10 67BAWÜ
Notting's Nebrasco3 124 Losert, Inga-Christina 27054 24715 9 66BAWÜ
Moe's Tavern4 206 Schmidt, Magdalena 24306 27067 8 65,5BAWÜ
Wapitis Tawakoni Te5 130 Ziegler, Nicole 25783 23057 7 64,5BAWÜ
Lea6 170 Krings, Maria 26465 27984 6 64BAWÜ
Solanos Murphy Kool7 76 Kienzle, Christina 16890 23663 5 63BAWÜ
KK Chocolate Chex7 129 Zimmermann, Catrin 21852 25557 5 63BAWÜ
Sunshine9 118 Stehling, Severine 28631 23438 3 62,5BAWÜ
Night Chocolate Dream10 110 Roth, Alexandra 22317 24792 2 62BAWÜ
Willars10 247 Herbrand, Thomas 4274 29029 2 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Notting's Nebrasco1 124 Losert, Inga-Christina 27054 24715 11BAWÜ
Solanos Murphy Kool2 76 Kienzle, Christina 16890 23663 10BAWÜ
Stormy Night3 117 Stumm, Ramona 22449 19953 9BAWÜ
Eldorados Gold4 96 Bühler, Carmen 18941 18924 8BAWÜ
Olena San Bax5 10 Bark, Michael 17359 18409 7BAWÜ
Ettenbühl Vincent6 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 6BAWÜ
Varga7 30 Schafbauer, Corinna 27135 29404 5BAWÜ
JS Talk About Nic8 166 Karger, Nathalie 25962 29299 4BAWÜ
Bo Max Starlight Cats9 217 Miccoli, Eileen 29248 27781 3BAWÜ
A Red Rock Man10 86 Staufer, Annabell 16461 26468 2BAWÜ
Sunshine11 118 Stehling, Severine 28631 23438 1BAWÜ
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Ebonys Smartest Lady1 215 Weißinger, Janine 15274 31309 11BAWÜ
Solanos Murphy Kool2 76 Kienzle, Christina 16890 23663 10BAWÜ
Manolito3 94 Schmid, Tina 26716 29449 9BAWÜ
Notting's Nebrasco4 124 Losert, Inga-Christina 27054 24715 8BAWÜ
Olena San Bax5 10 Bark, Michael 17359 18409 7BAWÜ
Eldorados Gold6 96 Bühler, Carmen 18941 18924 6BAWÜ
Leo Zipps Gold7 58 Nietert, Monika 17965 29874 5BAWÜ
Stormy Night8 117 Stumm, Ramona 22449 19953 4BAWÜ
Ettenbühl Vincent9 15 Heinecke, Jutta 23718 23417 3BAWÜ
Daddy's lil Diamond10 216 Groza, Jessica 26487 29040 2BAWÜ
Willars11 247 Herbrand, Thomas 4274 29029 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Shanti`s Crazy CuddleCat1 16 Böing, Celine 27997 28795 5 66,5BAWÜ
Miss Finja Wonder2 26 Liebig, Nadja 23574 23431 4 65,5XBAWÜ
Lady Sue Ella Flitty3 90 Haug, Jana 26655 29653 3 64BAWÜ
Goldi4 8 Donhauser, Anna 28202 29757 2 63,5BAWÜ
Graf Sion5 45 Weis, Salome 27839 28555 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Hottest Dolly Intown1 265 Falk, Lilli 25916 31099 5BAWÜ
Shanti`s Crazy CuddleCat2 16 Böing, Celine 27997 28795 4BAWÜ
Miss Finja Wonder3 26 Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ
Peps Spicy Bell4 207 Jilg, Celine 26741 25969 2BAWÜ
Mar Cheraky Skip5 7 Donhauser, Celine 28201 29438 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Miss Finja Wonder1 26 Liebig, Nadja 23574 23431 5 71,5XBAWÜ
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Chromed Vintage2 54 Sporbeck, Lisa 28213 30614 4 69,5XBAWÜ
Lady Sue Ella Flitty3 90 Haug, Jana 26655 29653 3 69BAWÜ
Goldi4 8 Donhauser, Anna 28202 29757 2 68,5BAWÜ
Mar Cheraky Skip5 7 Donhauser, Celine 28201 29438 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Shanti`s Crazy CuddleCat1 16 Böing, Celine 27997 28795 5BAWÜ
Graf Sion2 45 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ
Goldi3 8 Donhauser, Anna 28202 29757 3BAWÜ
Chromed Vintage4 54 Sporbeck, Lisa 28213 30614 2XBAWÜ
Miss Finja Wonder5 26 Liebig, Nadja 23574 23431 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Miss Finja Wonder1 26 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ
Graf Sion2 45 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ
Shanti`s Crazy CuddleCat3 16 Böing, Celine 27997 28795 3BAWÜ
Goldi4 8 Donhauser, Anna 28202 29757 2BAWÜ
Peps Spicy Bell5 207 Jilg, Celine 26741 25969 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Freckled Like Mom1 51 Strohmaier, Alana 25924 16115 5BAWÜ
Topsana Girl B2 91 Ilg, Stefanie 30041 31290 4BAWÜ
Docs Little Lucky3 189 Sporleder, Sarah 29715 16338 3BAWÜ
HC Huntin Justice4 122 Wingerter, Silvia 29739 30398 2XBAWÜ
Fauna5 191 König, Sarah 30031 31233 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Docs Chicalena1 203 Jost, Stefanie 27867 28782 5 64,5BAWÜ
Magic2 242 Rombach, Hannah 28651 31199 4 63,5BAWÜ
Fuchur3 31 Raab, Stefan 9659 25415 3 61,5BAWÜ
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Skips Hunting Hawk4 251 Biesalski, Bettina 28902 29842 2 57BAWÜ
Indian Lucky Moon5 77 Meierfels, Laura 26349 29956 1 55BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Bester Reiter LK 4 A: besticktes Halfter2. 

Isbrany1 183 Mayr, Lisa 27608 28954 7 66,5BAWÜ
Quindao2 236 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 6 65BAWÜ
Little Joe2 258 Kietz, Claudia 29567 30523 6 65RLP
Fuchur4 31 Raab, Stefan 9659 25415 4 63BAWÜ
Docs Chicalena5 203 Jost, Stefanie 27867 28782 3 61,5BAWÜ
Moka Boy Du Mordiant6 232 Sturmhöfel, Sarife 27253 28709 2 60,5CHBAWÜ
HC Huntin Justice7 122 Wingerter, Silvia 29739 30398 1 55XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Quindao1 236 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 6BAWÜ
Kiss My Bit2 33 Haug, Stefanie 27859 28866 5BAWÜ
Skips Hunting Hawk3 251 Biesalski, Bettina 28902 29842 4BAWÜ
Magic4 242 Rombach, Hannah 28651 31199 3BAWÜ
Isbrany5 183 Mayr, Lisa 27608 28954 2BAWÜ
Little Power Sam6 56 Bürkle, Reiner 27866 28783 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Isbrany1 183 Mayr, Lisa 27608 28954 6BAWÜ
Kiss My Bit2 33 Haug, Stefanie 27859 28866 5BAWÜ
Topsana Girl B3 91 Ilg, Stefanie 30041 31290 4BAWÜ
Quindao4 236 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 3BAWÜ
Heidi Doren5 99 Huß, Nicole 29851 26253 2BAWÜ
Docs Chicalena6 203 Jost, Stefanie 27867 28782 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 
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One Hollywood Dunit1 73 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 6 65,5XBAWÜ
Skip Pine Pilot2 24 Buchloh, Nele 28458 30210 5 65BAWÜ
Freckled Like Mom2 51 Strohmaier, Alana 25924 16115 5 65BAWÜ
SW Continental Zamp4 150 Boog, Nathalie 26318 31066 3 63,5BAWÜ
Elite Little Linda5 164 Lehmann, Laura 26633 25897 2 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Freckled Like Mom1 51 Strohmaier, Alana 25924 16115 6 71BAWÜ
St Martin Bostow2 198 Moser, Lisa 28524 12961 5 66BAWÜ
SW Continental Zamp3 150 Boog, Nathalie 26318 31066 4 65,5BAWÜ
Docs Little Lucky4 189 Sporleder, Sarah 29715 16338 3 63BAWÜ
Smart Snowgirl4 240 Fischer, Celine 26046 22204 3 63BAWÜ
Elite Little Linda6 164 Lehmann, Laura 26633 25897 1 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

Bester Reiter: besticktes Halfter2. 

Skip Pine Pilot1 24 Buchloh, Nele 28458 30210 6BAWÜ
One Hollywood Dunit2 73 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5XBAWÜ
Docs Little Lucky3 189 Sporleder, Sarah 29715 16338 4BAWÜ
St Martin Bostow4 198 Moser, Lisa 28524 12961 3BAWÜ
Eldorados Gold5 165 Lehmann, Laura 26633 18924 2BAWÜ
Smart Snowgirl6 240 Fischer, Celine 26046 22204 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

1. Platz: 40 EUR Preisgeld vom EWU LV 
Baden-Württemberg

1. 

One Hollywood Dunit1 73 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 6XBAWÜ
Skip Pine Pilot2 24 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ
Freckled Like Mom3 51 Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ
Eldorados Gold4 165 Lehmann, Laura 26633 18924 3BAWÜ
Docs Little Lucky5 189 Sporleder, Sarah 29715 16338 2BAWÜ
Docs J Emily Delta6 267 Fischer, Celine 26046 20645 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Christine Engel – www.christineengel.com1. 

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 7XBAWÜ
Rap My Blues2 100 Heiter, Barbara 16276 26943 6XBAWÜ
Aint Gonna Dance3 82 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 5XBAWÜ
My Sailing Sam4 43 Maschner, Anja 27755 28397 4XBAWÜ
Blacks Onlydeliteful5 52 Stepper, Sita 4452 29318 3XBAWÜ
Talk About Blues6 178 Bürkle, Martina 14413 26794 2XBAWÜ
Gonna Wonna Hint7 74 Allgeier, Franziska 15582 29919 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Familie Korbus – www.vm-westernsports.de1. 

Lena Cielo Dream1 268 Korbus, Vanety 17231 28228 7 144,5BAWÜ
SD Griffin Gayle2 50 Strohmaier, Katharina 22789 26124 6 140,5BAWÜ
Smoken Easter Money3 133 Bolz, Hannes 5118 18905 5 139,5BAWÜ
OW Shinebrightplease4 127 Maier, Lena 17547 27013 4 137,5XBAWÜ
Olena Fiftyfour5 199 Haußmann, David 18154 27429 3 136,5BAWÜ
HW Smart Doc Joe6 12 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 2 136,5BAWÜ
GR Dun Its Hickory7 222 Nick, Ralf 14229 29605 1 135,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Tie-Richter), S. Haug (Richter)

Land

Jürgen Klaus Noack –  
www.paddock.systems.de

1. 

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 9 140,5BAWÜ
Kiss My Bit2 34 Strohmaier, Katharina 22789 28866 8 138BAWÜ
Suchagentlsurprise3 83 Christiansen, Leonie 18894 25582 7 136BAWÜ
One Hollywood Dunit4 67 Tuscher, Marc 19975 25775 6 135XBAWÜ
OW Shinebrightplease5 127 Maier, Lena 17547 27013 5 134,5XBAWÜ
No Chip Sherlock6 2 Franzini, Bianca 13465 19626 4 133,5BAWÜ
Mr. Sid Vicious7 227 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 133BAWÜ
Solanos Murphy Kool8 141 Lehmann, Madleen 16889 23663 2 132,5BAWÜ
Solano D'Ajoline9 98 Bröhl, Leonie 6639 21444 1 131BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Familie Tuscher- 
www.cshtrainingstable.com

1. 

Joys Skip N Bars1 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 11 148BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 10 145,5BAWÜ
Solano D'Ajoline3 98 Bröhl, Leonie 6639 21444 9 139,5BAWÜ
Berrenda4 155 Dörflinger, Jessica 16308 27077 8 139BAWÜ
Dashing Jeanny5 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 7 138,5BAWÜ
Sundance Speedy King6 59 Schwabe, Sabrina 23658 16812 6 138BAWÜ
St Martin Bostow7 154 Dörflinger, Jessica 16308 12961 5 137,5BAWÜ
Spirit Of Moonlight8 208 Noack, Jürgen 16559 25051 4 137BAWÜ
Suchagentlsurprise9 83 Christiansen, Leonie 18894 25582 3 136BAWÜ
Barny's Blue Boy10 92 Stauß, Marlene 21098 24268 2 134,5BAWÜ
HW Smart Doc Joe11 12 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 1 133,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

MB Fake Tails - www.mb-fake-tails.de1. 

CL Radical Skipa1 80 Däschle, Manuel 21316 24066 7XBAWÜ
Joys Skip N Bars2 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 6BAWÜ
LJ I look like my mom3 19 Stepper, Sita 4452 25717 5XBAWÜ
Mr. Baio4 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ
Spirit Of Moonlight5 208 Noack, Jürgen 16559 25051 3BAWÜ
Browny Coco Future6 172 Bohnert, Viviane 20303 23220 2BAWÜ
Solano D'Ajoline7 98 Bröhl, Leonie 6639 21444 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Mel's Showoutfits & more – www.mels-
showoutfits.de

1. 

No Chip Sherlock1 2 Franzini, Bianca 13465 19626 8 144,5BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7 140BAWÜ
Mr. Sid Vicious3 227 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 136BAWÜ
Bay like chocolate4 263 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 136BAWÜ
Gimme Some Action5 175 Pluntke, Andrew 25503 22109 4 135,5BAWÜ
Joys Skip N Bars6 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 3 133,5BAWÜ
Chocolate Smokey7 49 Stuff, Claudia 3923 24581 2 133BAWÜ
Kiss My Bit8 34 Strohmaier, Katharina 22789 28866 1 132BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Claudia Stuff – www.claudia-stuff.de1. 

Browny Coco Future1 172 Bohnert, Viviane 20303 23220 6BAWÜ
Dashing Jeanny2 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 5BAWÜ
Jacs Nice Nugget3 38 Burkmann, Simone 29195 30350 4BAWÜ
Mr. Baio4 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 3BAWÜ
Neptun5 40 Winzer, Sabine 25514 24787 2BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Familie Müller-Berthold – www.bertis-
saddlery.de

1. 

Mr. Baio1 200 Haußmann, Claudia 15701 21276 10BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 9BAWÜ
No Chip Sherlock3 2 Franzini, Bianca 13465 19626 8BAWÜ
LJ I look like my mom4 19 Stepper, Sita 4452 25717 7XBAWÜ
Joys Skip N Bars5 230 Kärcher, Nicole 11874 16428 6BAWÜ
One Hollywood Dunit6 67 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
Dry Pepita7 32 Schwörer, Janine 22312 23256 4BAWÜ
Spirit Of Moonlight8 208 Noack, Jürgen 16559 25051 3BAWÜ
Rap My Blues9 100 Heiter, Barbara 16276 26943 2XBAWÜ
Dashing Jeanny10 41 Meyer, Stefanie 18895 21040 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), S. Haug (Richter)

Land

Familie Prokop – www.roesslehof.de1. 

One Hollywood Dunit1 68 Tuscher, Tim 26462 25775 6 136,5XBAWÜ
Sarah Olena2 131 Bauer, Lina 26663 23557 5 135BAWÜ
GR Dun Its Hickory3 223 Müller, Jana 25332 29605 4 134BAWÜ
Docs J Emily Delta4 107 Mangold, Ines 25624 20645 3 133BAWÜ
Hollywood Snowboy5 143 Hilgenstein, Jim 26933 25375 2 132BAWÜ
Hollywood Boogie Gal6 209 Noack, Madita 25965 28221 1 131BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Jürgen Klaus Noack – 
www.paddock.systems.de

1. 
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EWU-Turnier: B Schutterwald

TS Tessa Lena1 60 Holder, Lisa 26471 26133 6 138,5BAWÜ
Hollywood Boogie Gal2 209 Noack, Madita 25965 28221 5 138,5BAWÜ
Night Chocolate Dream3 114 Roth, Victoria 22318 24792 4 136BAWÜ
Sarah Olena4 131 Bauer, Lina 26663 23557 3 134BAWÜ
Docs J Emily Delta5 107 Mangold, Ines 25624 20645 2 134BAWÜ
Billy Cody Chex6 194 Langhans, Katharina 24236 15261 1 132,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Gicklhorn GmbH – www.gicklhorn.de1. 

Rocks Ginger Lady1 211 Schorpp, Elena 26086 26277 5BAWÜ
Billy Cody Chex2 194 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ
TS Tessa Lena3 60 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ
Up Sondee Eliza4 173 Gicklhorn, Kim 27617 29289 2BAWÜ
Talk About Blues5 179 Kless, Tamara 25969 26794 1XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Harald Bürkle1. 

TS Tessa Lena1 60 Holder, Lisa 26471 26133 7 140,5BAWÜ
Chexs On Top2 177 Roth, Isabel 22032 23532 6 140,5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex3 106 Schneider, Sina 23569 20970 5 139,5BAWÜ
Sisco of Lakeside4 260 Leisner, Vivien 26498 26824 4 137BAWÜ
Hollywood Boogie Gal5 209 Noack, Madita 25965 28221 3 135,5BAWÜ
Talk About Blues6 179 Kless, Tamara 25969 26794 2 134,5XBAWÜ
Billy Cody Chex7 194 Langhans, Katharina 24236 15261 1 132,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Jürgen Klaus Noack – 
www.paddock.systems.de

1. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 7BAWÜ
Billy Cody Chex2 194 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ
One Hollywood Dunit3 68 Tuscher, Tim 26462 25775 5XBAWÜ
TS Tessa Lena4 60 Holder, Lisa 26471 26133 4BAWÜ
Sunny5 128 Wiesler, Ronja 24231 24516 3BAWÜ
Talk About Blues6 179 Kless, Tamara 25969 26794 2XBAWÜ
Hollywood Boogie Gal7 209 Noack, Madita 25965 28221 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Familie Krämer – www.reitzentrum.eu1. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 6BAWÜ
Talk About Blues2 179 Kless, Tamara 25969 26794 5XBAWÜ
Hottest Dolly Intown3 35 Stepper, Alina 26195 31099 4BAWÜ
Rocks Ginger Lady4 211 Schorpp, Elena 26086 26277 3BAWÜ
TS Tessa Lena5 60 Holder, Lisa 26471 26133 2BAWÜ
One Hollywood Dunit6 68 Tuscher, Tim 26462 25775 1XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), S. Haug (Richter)

Land

Familie Krämer – www.reitzentrum.eu1. 

Chexs On Top1 177 Roth, Isabel 22032 23532 5 145BAWÜ
Robin Red Pepper2 62 Merkens, Lisa 25666 22805 4 137,5BAWÜ

RLP
TS Tessa Lena3 60 Holder, Lisa 26471 26133 3 136,5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex4 106 Schneider, Sina 23569 20970 2 134,5BAWÜ
Luckys Racing Rocket5 89 Haug, Franziska 26654 27509 1 129BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: M. Häberlin (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Familie Korbus – www.vm-westernsports.de1. 

My Sailing Sam1 42 Reichenbach, Markus 13529 28397 6 141XBAWÜ
Einsteins IQ2 159 Hafner, Susanne 2566 31380 5 137,5BAWÜ
One Moon of Kitty3 70 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 136,5XBAWÜ
JS Talk About Nic4 167 Strohmaier, Katharina 22789 29299 3 136,5BAWÜ
No Doubt5 138 Bolz, Hannes 5118 28275 2 135BAWÜ
Cindirella6 256 Haug, Meike Antonia 7474 29928 1 135XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Tie-Richter), M. Häberlin (Richter)

Land

Tierosteopathie Stehling – www.tier-
osteopathie-stehling.de

1. 

Larks Zippo Sue1 44 Ruml, Sandra 20755 28146 7 138,5XBAWÜ
My Sailing Sam2 43 Maschner, Anja 27755 28397 6 136XBAWÜ
Rap My Blues3 100 Heiter, Barbara 16276 26943 5 132,5XBAWÜ
Spooks Dolly4 226 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28157 4 130BAWÜ
Big Beckwiths Time5 228 Schertle, Isabel 10683 27041 3 128,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Schutterwald

Handsome Rugged Kid6 93 Stauß, Marlene 21098 31327 2 120,5BAWÜ
Aint Gonna Dance7 82 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 1 120XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: S. Haug (Tie-Richter), C. Voigtland (Richter)

Land

Famile Müller-Bertold – www.bertis-
saddlery.de

1. 

My Sailing Sam1 43 Maschner, Anja 27755 28397 5 135,5XBAWÜ
Gonna Wonna Hint2 74 Allgeier, Franziska 15582 29919 4 129BAWÜ
Dress Maker3 134 Bolz, Hannes 5118 29450 3 117,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: C. Voigtland (Richter)

Land

Bay like chocolate1 263 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 163BAWÜ
Hani2 161 Kühne, Susanne 20669 22924 4 154BAWÜ
FR Smart O Lena3 253 Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 3 151BAWÜ
Barny's Blue Boy4 92 Stauß, Marlene 21098 24268 2 149BAWÜ
Berrenda5 155 Dörflinger, Jessica 16308 27077 1 133BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: B. Egenter (Richter)

Land

Miss CH Delta Cielo1 4 Sahner, Kerstin 6313 25031 76XBAWÜ
HW Smart Doc Joe2 12 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 73,5BAWÜ
Goldi3 8 Donhauser, Anna 28202 29757 72BAWÜ
Wapitis Tawakoni Te4 130 Ziegler, Nicole 25783 23057 71,5BAWÜ
Spooks Dolly5 226 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28157 69,5BAWÜ
Solano D'Ajoline6 98 Bröhl, Leonie 6639 21444 69BAWÜ
Reminic Chic7 186 Dörflinger, Janina 28011 26713 68,5BAWÜ
Neptun8 40 Winzer, Sabine 25514 24787 66BAWÜ
Bay like chocolate9 263 Neubauer, Bettina 16077 22607 65,5BAWÜ
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